各 位 平成 24 年 4 月 25 日

会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 風間 悦男

（コード番号 6855 東証１部）

問 合 せ 先 取締役 管理部門統括部長 足立 安孝

電 話 ０６（６４８２）２００７

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2 月 29 日付で公表いたしました「債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ」

に関しまして、平成 24 年 3 月期の業績において、下記のとおり特別損失を計上することとしましたので、お知ら

せします。

記

1.特別損失の内容について

当社は、エルピーダメモリ株式会社の社債および売上債権の合計として 1 億 4 百万円の債権を保有しており

ましたが、同社が平成 24 年 2 月 27 日付で、東京地方裁判所に会社更生手続開始の申立てを行ったことに伴い、

平成 24 年 3 月期の決算において、76 百万円の特別損失を計上することとしました。

2.当該事実が当社の業績に及ぼす影響

平成 24 年 3 月期の業績予想に与える影響につきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関する

お知らせ」をご参照ください。

以上